UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ KON BRAIH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
V/v góp ý dự thảo Quyết định

của UBND ban hành Kế hoạch

Áp dụng Hệ thống quản lý chất

lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt

động của các cơ quan, tổ chức

thuộc hệ thống hành chính Nhà

nước tỉnh Quảng Ngãi

      Kon Braih, ngày      tháng      năm

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh.

Căn cứ Công văn số 1263/SKHCN-TĐC ngày 07/9/2025 của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị góp ý dự thảo Quyết định

của UBND ban hành Kế hoạch Áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức

thuộc hệ thống hành chính Nhà nước tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi nghiên cứu nội dung và lấy ý kiến của các đơn vị có liên quan,

UBND xã Kon Braih thống nhất với dự thảo Quyết định của UBND ban hành

Kế hoạch Áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống

hành chính Nhà nước tỉnh Quảng Ngãi.

 Ủy ban nhân dân xã báo Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Thanh Sơn

		2025-09-12T15:04:03+0700

		2025-09-12T15:14:57+0700

		2025-09-12T15:14:57+0700

		2025-09-12T15:14:57+0700

		2025-09-12T15:14:57+0700

		2025-09-12T15:14:57+0700